РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Лоухекого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 215
п. Лоухи от 22,08

Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение, подтверждение, лишение, восстановление
спортивных разрядов (второй спортивный разряд, третий спортивный разряд, за
исключением военно-прикладных и служебно-прикладных видов спорта),
квалификационных категорий спортивных судей (спортивный супы-
категории, спортивный судья третьей категории за исключение•
прикладных и служебно-прикладных видов спорта)»

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329 С -
физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральным законом г
июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государстве;;
муниципальных услуг», приказом Министерства спорта Российской Феде-
февраля 2017 года № 134 «Об утверждении положения о спортивных суде;
Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года
утверждении спортивной классификации», Постановлением Правительства Республики
Карелия от 15 февраля 2012 года Ш 50-П «О разработке и утверждении
административных регламентов предоставления государственных услуг», а также
пунктом 80 Положения о Министерстве образования и спорта Республики Карелия,
утвержденного постановлением Правительства Республики Карелия от 15 февраля 2021
года № 42-П, администрация Лоухекого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по прелое к
муниципальной услуги «Присвоение, подтверждение, лишение, вое;,
спортивных разрядов (второй спортивный разряд, третий спортм и
исключением военно-прикладных и служебно-прикладных
квалификационных категорий спортивных судей (спортивный судья в торое
спортивный судья третьей категории за исключением военно-прикладных и служебно-
прикладных видов спорта).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Jlovxcicoro
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети еИе

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за
Главы администрации Финского Е.А.

t
1

t
1

t

1